Câmara Municipal de Ipameri

Estado de Goiás
C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, ns 12 - Tele/fax: (064) 3491-2244

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS CONTÁBEIS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

CONTRATADO: GOIÁS TÉCNICA CONTÁBIL LTDA

OBJETO: Contrato de prestação de serviços de Assessoria e
Consultoria contábil.

VALOR ESTIMADO: R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem
reais).

PRAZO: período de 12/01/2016 a 31/12/2016.

PAGTO: pagamentos mensais.